団体参拝申込書

年   月   日

本 願 寺 別 府 別 院  殿

申  込  者                印

所  属  寺    教区    組     寺

住    所

電 話  番 号

(引率者携帯）    （   ）   －

 今般、下記の通り貴別院に団体参拝致したく、申し込みいたします。

１．日 時 令和  年  月  日（ ）午前・午後  時  分～

２．団 体 名

３．人 数 約    名

４．滞 在 時 間 約    時間   分

（ 本堂参拝 ・ 大谷記念館拝観 ）

※ご希望の項目に○をつけてください。

５．交 通 機 関 徒歩・自家用車（  台）・貸切バス等（  台）

６．依 頼 事 項 １）

         ２）

         ３）

         ４）

【本願寺別府別院 FAX０９７７－２４－７８３１】

※行程表があれば併せて送信ください。